

# **FORMajour ApS**

Weidekampsgade 27, 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2019**

**Helle Hejler Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FORMajour ApS  
Weidekampsgade 27, 1 tv  
2300 København S

e-mailadresse: info@formajour.dk

CVR-nr: 38583182

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at drive arkitekt- og indretningsvirksomhed kombineret med forhandling af interiør og møbler.

## **Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: Kr. 26.036

Egenkapital: Kr. 13.892

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Ingen bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			188.292
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>88.690</b>	<b>-62.078</b>
Personaleomkostninger .....		-62.532	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.157</b>	<b>-62.078</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-122	-66
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.036</b>	<b>-62.144</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.036</b>	<b>-62.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.036	-62.144
<b>I alt .....</b>		<b>26.036</b>	<b>-62.144</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		210.000	168.102
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>210.000</b>	<b>168.102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.000</b>	<b>168.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>210.000</b>	<b>168.102</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-36.108	-62.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.892</b>	<b>-12.144</b>
Gæld til banker .....		2.019	144.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		170.077	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	24.012	30.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.108</b>	<b>180.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.108</b>	<b>180.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>210.000</b>	<b>168.102</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige omkostninger	23.510
Skyldig a-skat m.v.	6.900
Tilgodehavende moms	- 6.398
I alt	24.012

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret